
永康新闻网永康市融媒体中心出版 地址：广电路168号 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳市传媒集团有限公司承印
发行方式：邮发 邮发代号：31-523 发行单位：中国邮政集团有限公司浙江省永康市分公司 电话：87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

08 YONGKANG DAILY

2025年6月10日 星期二

广告热线：87138766 87332168 广而告之

信 息 我 们 提 供
机 会 请 你 把 握

传媒集团广告运营部
地址：广电路168号

15888909099（757577）
87138766 87332168

石柱镇西岐村农业设施用地 15000
平方米，其中建筑面积 6000 平方米左
右，有山塘水面、变压器。现对外公开招
租招标，具体事项面谈。

报名时间：2025 年 6 月 10 日至 6 月
30日。

联系电话：13506595066，564066；
13777538043，362043。

永康市石柱镇西岐村股份经济合作社
2025年6月10日

招标公告
受委托，定于 2025 年 6 月 17 日(星

期二)上午 9：30 在永康市江南街道天和
景苑西塔路 910 号二楼会议室召开拍卖
会，对华宇评估【2025】第 050901-30 号
评估报告所评的永康市古山镇世雅五
金市场内建筑物拆除及拆除残值转让、
清运项目 （水泥地面及地下矿产资源
等 均 不 在 拆 除 范 围 内），建 筑 面 积 约
18332 平方米,以增价拍卖方式向社会
公开拍卖，起拍价 18.54 万元，保证金 10
万元。按现状拆除，竞拍人在报名前自
行前往踏勘清楚。

公告之日起标的以现状进行展示，接

受咨询。欲竞拍者，必须是具有建筑工程
施工总承包三级及以上资质企业方可报
名，并在 2025 年 6 月 16 日前带营业执
照、资质证书、安全生产许可证（拟派项目
负责人具有贰级及以上建筑工程注册建
造师证和安全员证）、法人代表身份证、委
托书、受委托人有效身份证及其复印件加
盖公章、保证金缴纳凭证到本公司（天和
景园西塔路 910 号）办理报名竞拍手续。
报 名 详 询 ： 0579-87170898、
13566758398（658398）。

金华市正泰拍卖有限公司永康分公司
2025年6月10日

建筑物拆除权及残值拍卖公告

永康市自然资源和规划局
国有建设用地使用权出让公告

经永康市人民政府批准，永康市自然资源和规划局决定以拍卖

方式出让工业用地永康市芝英棉纺厂区块（YZ-03-43 工业地块一）

9#、16#、17#厂房地块,出让面积 9#厂房为 1260㎡，地上建筑面积≤

6627.92㎡，16#、17#厂房为 1080㎡，地上建筑面积≤5773.08㎡，本次

拍卖报名时间：2025年6月3日16:00至2025年6月25日16:00（竞

买保证金缴纳截止时间为 2025 年 6 月 25 日 16:00时）本次拍卖时间

为：2025 年 6 月 26 日。拍卖地块带建筑方案出让，规划设计指标和

建设条件详见《永康市芝英棉纺厂区块（YZ-03-43 工业地块一）用

地红线图及规划设计条件》和《永康市芝英镇棉纺厂区块修建性详细

规划及建筑方案》。

具体公告事项请登录浙江省自然资源智慧交易服务平台（网址：
https://www.zjzrzyjy.com）查看。（注：有意向竞买者请提前办理
CA数字证书，凭数字证书在浙江省自然资源智慧交易服务平台申请
报名、报价。）

现场咨询：永康市自然资源和规划局（永康市花园大道 309 号主
楼4楼1405室）/芝英镇人民政府。

联 系 人：方女士/黄栗烽
咨询电话：0579-87174812/18857974193
咨询时间：工作日上午8:30-11:00，下午2:00-5:00

永康市自然资源和规划局
2025年6月10日

秉承“公平、公正、公开”原则，第 30

届中国五金博览会招商、招展、缴费、定位

等工作均按报名先后顺序和类别审核，并

统一在官网上定时选择。届时，欢迎社会

各界监督、指导。

电话：0579-89057866。

第 30 届中国五金博览会餐饮服务单位开始

招商（永康市限上餐饮企业优先）。

报名截止日期：2025年8月15日。

联系人：胡女士。

电话：13819903884（613884）。

餐饮服务招商

形式：会展中心广场广告（桁架、气拱门、

气柱、气球等）、墙体广告、展馆内广告。

招商热线：0579-87282860。

广告位招商

各企业：

第30届中国五金博览会将于 2025年9月26日至9月28日在永康国际会展中心举行，根据工作要求，现将申报本届博览会展位的有关事项通知如下：

一、申报时间：2025年6月10日上午8时起，报满即止。

二、申报程序：本届博览会展位实行网上申报。需参展的企业请登录中国五金博览会网站（www.chhwf.com）进行展位申报。

具体申报流程如下：

三、参展范围：电动工具类；五金工具类；日用五金、五金电器类；户外用品、健身休闲类；其他五金类；机电产品类；机械设备类。

四、参展费用：

1.标准展位（3M×3M）：展位费9000元/个•展期（提供企业名称楣板、一张咨询桌、二张椅子、一只限500W用电插座），双面开口加收1000元。

2.特装展位（不提供任何展具）：展位费1000元/平方米·展期（其中C馆展区特装展位1050元/平方米·展期），双面开口特装展位每平方米加收50元。具体

展位规格参照网上申报表格。

五、联系地址：浙江省永康市五湖路1号，永康国际会展中心办公楼一楼服务总台。

六、联系方式：电话：0579-87282888 传真：0579-87282875、87282876 电子邮箱：ykhz@ykicec.com。

浙江中国科技五金城集团有限公司

2025年6月9日

关 于 第 30 届 中 国 五 金 博 览 会
展 位 申 报 的 通 知

点击“我要参展” 阅读并同意参展协议 注册并申报展位 等待网上查询审核情况及缴费通知

缴费网上查询款项到账通知网上选择展位或等待人工分配展位号码确定


